CAP. CLXXXVII. *Lin.* 2. συνόπαντος *Med. Ask. Pass. Brit.* [*F.*] σύμπαντος alii. — Sic *Pa.* Ex aliis *Paris.* nil notatum. *Ib.* τοῦ Ξέρξεω στρατεύματος) Sic *Arch. Ask.* — et *F. Pa.* quos secutus sum. στρατ. τοῦ Ξέρξ. *ed. Wess.* cum aliis. *l.* 3. σιτοποιίῳ) σιτοποιῶν *F.* qui paulo post, τούτων. *l.* 7. οὐδέν μοι) οὐδέ μοι *Pass.* et *Thom. M.* in Προῖδωκεν. *Ibid.* θῶμα) Sic *Pass. Arch. Thom.* — et *F.* quod recepi pro vulgato θῶμα, et sic mox iterum, θῶμα hīc legisse *Thomam M.* intelligitur ex mendosa scriptura δῶμα, quae olim in eius Lexico obtinuerat. *l.* 8. παρίσταται) περιίσταται *Arch. Ibid.* ἔστι τῶν) ἔστι τῶν, ἔστιν ὧν *ora Steph.* quorum prius *Ask.* [quod recepi cum *Schaeff.*] posterius *Pass. Thom. M.* — et *F. Pa.* ἐνίων *ed. Wess.* cum al. *l.* 9. ὅπως) ὅπως *F.* *l.* 10. συμβαλλεόμενος) συμβαλλόμε. *Arch. Vind.* — *F.* *l.* 12. ἔνδεκα) ἔνδεκα constanter hanc vocem scribit, *F.* *l.* 13. In τριηκοσίους τε ἄλλους μεδίμνους καὶ τεσσαράκοντα nil variant libri, nisi quod τεσσαράκ. scribit *F.* Nec errarunt librarii; sed in subducendis calculis ipsi Scriptori hoc loco humani quidpiam accidisse videtur. *l.* 15. ἀνδρῶν) Sic *Arch. Vind. Ask.* — et *F.* quod praetuli equidem vulgato ἀνδρέων. *l.* 16. τοσαυτέων *ora Steph. Ask.* [et sic *ed. Wess.*] Ceteri τοσουτέων. — Sic *F. Pb.* quod ex edit. superioribus revocavit

Schaeff. Ex *Pa. Pc. Pd.* nullus ab *ed. Wess.* dissensus notatur. *Ibid.* μυριαδέων) μυριάδων *Arch. Vind.* — quod malebam equidem: vulgatum vero cum aliis tenet *F.* qui mox dein αὐτῶν, non αὐτέων.

CAP. CLXXXVIII. *Lin.* 3. Κασθαναίης) Κασταναίης *Pd.* Conf. c. 183, 11. *l.* 4. πρὸς γῆ) Sic *Pass. Ask.* [et *F. Pa.* quos secutus sum.] πρὸς γῆν *Arch. Vind.* [*Pb. Pd.*] πρὸς τὴν γῆν *Eust.* ad haec provocans in *Iliad.* p. 965, 4. — p. 949, 25. *ed. Bas.* Sed mox *idem* πρὸς γῆν, *ibid.* lin. seq. πρὸς τῇ γῆ *ed. Wess.* cum aliis. *l.* 6. πρόκροσσαι) Scholion in *Pass.* ἄλλη ἐπ' ἄλλη. Similiter *Suid.* in voce, et *Eustath.* *Ibid.* ὀρμέοντο) ὀρμέονται *Schaeff.* *ed. pr.* operarum errore, fideliter repetito in *ed. Borh.* et *Schulz.* ὠρμέοντο *F.* in contextu, sed superne ὀρμ. eādem manu. *l.* 7. ἐπὶ ὀκτῶ νέας) Male *Suidas* ἐπὶ πεντήκοντα νέας: nec neglexit *Kiisterus* monere. — Male item ὀρμαίνοντο *Suid.* pro ὀρμέοντο. *l.* 8 seq. θαλάσσης ζεσάσης) *Longin.* περὶ Ὑψ. sect. 42. [43.] In *Pass.* ζέσας. *l.* 9. ἐπέπεσε) ἔπεσε *Ask.* *Ibid.* πολλός) πολὺς *Arch. Vind. Pass. Ask.* — et *F.* *l.* 11. μὲν νυν) Sic *Ald. Arch. Vind. Paris. B.* [*Pa. et Pc.*] μὲν οὖν *Med. Pass. Ask. Paris. A.* — Et sic *ed. Wess.* cum *Gron.* Pro *Paris. A.* vero videtur *Paris. C.* debuisse *Wess.* qui est noster *Pb.* In *F.* est hīc compendiosus ille scripturae ductus qui vulgo quidem οὖν denotat, sed apud *Herodotum* perinde pro ὦν poni poterat. Revocavi νυν cum *Schaeff.* Mox αὐτέων *Ald. Arch. Vind. Brit. Paris. B.* [nempe noster *Pa.*] Abest autem hoc pronomen codd. *Med. Pass. Ask. Paris. A.* — scil. nostro *Pc.* atque etiam *F.* puto et *Pb. Pd.* Et abiicit illud *Wess.* cum *Gron.* Nos restituimus cum *Schaeff.* *l.* 13. ὄρμου) ὄρμον *Pd.* *l.* 14. αὐτῶν *F.* *l.* 15. ἐξέφερε) ἐξέφορε *Pass.* Voluit ἐξεφόρεε, quod ob Ionismum placeret. *l.* 16. Ἴπνοῦς) Ἴπνοῦς *Arch.* Ἰπνοῦς *Vind.* *l.* 17. περὶ αὐτήν) εἰς αὐτήν *Arch. Vind.* *l.* 18. Κασθαναίην) Κασταν. h. l. ex *Pc.* adfertur. Conf. supra, lin. 3. *Ibid.* ἐξεβράσσαντο) ἐξεβράσσαντο *Arch.* non bene. Conf. *Io. Alberti* *Miscell. Critic.* p. 264. — Conf. c. 190, 6. *Ibid.* ἦν τε) ἦν δὲ *Arch. Vind.* — quod recepit *Schaeff.* τε cum aliis omnibus tuetur *Suidas*, hunc locum citans in Χρῆμα. *Ibid.* τεῦ